МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018 г.                                       с. Парбиг                                          № 57

Об утверждении списков граждан

 МО «Парбигское сельское поселение»,

признанных  нуждающимися  в древесине

для собственных нужд отопления на 2018 год

На основании Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ « Об  установлении порядка и нормативов  заготовки гражданами древесины для собственных нужд», (в редакции  Закона Томской области от 17.12.2012 № 235-ОЗ), Закона Томской области  № 78-ОЗ от 12.05.2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд (Приложение № 1)

2. Предоставить списки в электронном виде на электронный адрес и в бумажном варианте в Департамент лесного хозяйства Томской области до 10 июня 2018 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                           Л.В.Косолапова

Приложение № 1

 к Постановлению № 57 от 01.06.2018 г.

№1 Ильиных Николай Дмитриевич, 700300489286

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.37

Цель: Строительство хозяйственных построек

№2 Ильиных Николай Дмитриевич, 700300489286

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.39

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№3 Андрийчук Ляна Николаевна, 700310927436

Томская область, Бакчарский район, с.Кенга, ул.Молодежная, д.8, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№4 Андрийчук Ляна Николаевна, 700310927436

Томская область, Бакчарский район, с.Кенга, ул.Молодежная, д.8, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№5 Махоткин Василий Ильич, 700300427579

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Московская, д.8

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№6 Махоткин Василий Ильич, 700300427579

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Московская, д.8

Цель: Строительство хозяйственных построек

№7 Махоткина Елена Ивановна, 700300918104

томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Красноармейская, д.23

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№8 Махоткина Елена Ивановна, 700300918104

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Красноармейская, д.23

Цель: Строительство хозяйственных построек

№9 Чернов Николай Александрович, 700300045114

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Новосибирская, д.12, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№10 Чернов Николай Александрович, 700300045114

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Новосибирская, д.12, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№11 Рябинина Елена Ивановна, 700300453240

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.6, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№12 Рябинина Елена Ивановна, 700300453240

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.6, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№13 Кузнецова Наталья Ивановна, 700301475590

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пушкина, д.15, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№14 Кузнецова Наталья Ивановна, 700301475590

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пушкина, д.15, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№15 Беляева Марина Васильевна, 700300025534

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, пер.Комсомольский, д.3, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№16 Беляева Марина Васильевна, 700300025534

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, пер.Комсомольский, д.3, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№17 Лащинина Лидия Ивановна, 700310924153

Томская область, Бакчарский район,  п.Средняя Моховая, ул.Центральная, д.1, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№18 Лащинина Лидия Ивановна, 700310924153

Томская область, Бакчарский район, п.Средняя Моховая, ул.Центральная, д.1, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№19 Цуркан Андрей Дмитриевич, 700300740502

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Северная, д.26

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№20 Цуркан Андрей Дмитриевич, 700300740502

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Северная, д.26

Цель: Строительство хозяйственных построек

№21 Шлиажас Александр Ионасович, 700300046319

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.61, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№22 Шлиажас Александр Ионасович, 700300046319

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.61, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№23 Гынгызов Устин Денисович, 700301110239

Томская область, бакчарский район, с.Парбиг, ул.Северная, д.22

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№24 Гынгызов Устин Денисович, 700301110239

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.северная, д.22

Цель: Строительство хозяйственных построек

№25 Соковина Галина Валерьевна, 701203252910

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Рукавишникова, д.3

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№26 Соковина Галина Валерьевна, 701203252910

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Рукавишникова, д.3

Цель: Строительство хозяйственных построек

№27 Аникина Надежда Васильевна, 700300466881

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Восточная, д.13

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№28 Аникина Надежда Васильевна, 700300466881

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Восточная, д.13

Цель: Строительство хозяйственных построек

№29 Колосов Сергей Иванович, 700301284115

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, улПушкина, д.38, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№30 Колосов Сергей Иванович, 700301284115

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пушкина, д.38, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№31 Корнеева Виктория Алибековна, 701738236146

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Ленина, д.8, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№32 Корнеева Виктория Алибековна, 701738236146

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Ленина, д.8, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№33 Васильев Виктор Витальевич, 700300897704

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.51, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№34 Васильев Виктор Витальевич, 700300897704

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул. Кооперативная, д.51, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№35 Кузьмина Надежда Владимировна, 700300068642

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пушкина, д.24

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№36 Кузьмина Надежда Владимировна, 700300068642

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пушкина, д.24

Цель: Строительство хозяйственных построек

№37 Леонтьева Оксана Сергеевна, 700301264920

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.13, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№38 Леонтьева Оксана Сергеевна, 700301264920

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.13, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№39 Дмитриева Наталья Николаевна, 700300239230

Томская область, бакчарский район, с.Парбиг, ул. Рукавишникова, д.1, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№40 Дмитриева Наталья Николаевна, 700300239230

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Рукавишникова, д.1, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№41 Ипокова Алена Анатольевна, 700300556292

Томская область, Бакчарский район, с.Кенга, ул.Молодежная, д.2, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№42 Ипокова Алена Анатольевна, 700300556292

Томская область, Бакчарский район, с.Кенга, ул.Молодежная, д.2, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№43 Пахоруков Игорь Иванович, 700300862892

Томская область, Бакчарский район, с. Кенга, ул.Советская, д.33

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№44 Пахоруков Игорь Иванович, 700300862892

Томская область, Бакчарский район, с.Кенга, ул. Советская, д.33

Цель: Строительство хозяйственных построек

№45 Осадчев Николай Павлович, 700300275580

Томская область, Бакчарский район, с.парбиг, ул.Рукавишникова, д.7

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№46 Осадчев Николай Павлович, 700300275580

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Рукавишникова, д.7

Цель: Строительство хозяйственных построек

№47 Чеснокова Надежда Даниловна, 700500082963

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Некрасова, д.15

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№48 Чеснокова Надежда Даниловна, 700500082963

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.некрасова, д.15

Цель: Строительство хозяйственных построек

№49 Марченко Наталья Михайловна, 700300825805

Томская область, Бакчарский район, с.Кенга, ул.Советская, д.25

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№50 Марченко Наталья Михайловна, 700300825805

Томская область, Бакчарский район, с. Кенга, ул.Советская, д.25

Цель: Строительство хозяйственных построек

№51 Марченко Михаил Васильевич, 700300666136

Томская область, Бакчарский район, с.Кенга, ул.Молодежная, д.9

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№52 Марченко Михаил Васильевич, 700300666136

Томская область, Бакчарский район, с. Кенга, ул.Молодежная, д.9

Цель: Строительство хозяйственных построек

№53 Марченко Игорь Михайлович, 700300666082

Томская область, Бакчарский район, с.Кенга, ул.Молодежная, д.8, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№54 Марченко Игорь Михайлович, 700300666082

Томская область, Бакчарский район, с.Кенга, ул.Молодежная, д.8, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№55 Аникин Роман Сергеевич, 700301230046

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Ленина, д.18

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№56 Аникин Роман Сергеевич, 700301559200

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Ленина, д.18

Цель: Строительство хозяйственных построек

№57 Худякова Марина Иринеевна, 700300452504

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пушкина, д.30, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№58 Худякова Ирина Иринеевна, 700300452504

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пушкина, д.30, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№59 Штукина Елена Ивановна, 700301230046

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Молодежная, д.18а, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№60 Штукина Елена Ивановна, 700301230046

Томская область, Бакчарский район, с.парбиг, ул.Молодежная, д.18а, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№61 Устюхина Елена Ильинична, 700300042931

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.30

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№62 Устюхина Елена Ильинична, 700300072931

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.30

Цель: Строительство хозяйственных построек

№63 Вострокнутов Валерий Анатольевич, 700301430711

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.5

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№64 Вострокнутов Валерий Анатольевич, 700301430711

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кузнецова, д.5

Цель: Строительство хозяйственных построек

№65 Ситников Юрий Григорьевич, 700300045900

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.новосибирская, д.17, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№66 Ситников Юрий Григорьевич, 700300045900

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Новосибирская, д.17, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№67 Коньшин Алексей Викторович, 700300556503

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.14, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№68 Коньшин Алексей Викторович, 700300556503

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.14, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№69 Дементьев Юрий Михайлович, 700300101062

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Речная, д.4

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№70 Дементьев Юрий Михайлович, 700300101062

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Речная, д.4

Цель: Строительство хозяйственных построек

№71 Дементьева Раиса Яковлевна, 700301615399

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Речная, д.8

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№72 Дементьева Раиса Яковлевна, 700301615399

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Речная, д.8

Цель: Строительство хозяйственных построек

№73 Голованова Елена Геннадьевна, 700300775590

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Северная, д.3а, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№74 Голованова Елена Геннадьевна, 700300775590

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Северная, д.3а, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№75 Витченко Олег Витальевич, 700300528753

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.9а, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№76 Витченко Олег Витальевич, 700300528753

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.9а, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№77 Попков Николай Павлович, 700301046826

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.23

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№78 Попков Николай Павлович, 700301046826

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Советская, д.23

Цель: Строительство хозяйственных построек

№79 Кулаков Артем Владимирович, 700301392128

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Промышленная, д.4, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№80 Кулаков Артем Владимирович, 700301392128

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Промышленная, д.4, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№81 Отченашенко Инна Геннадьевна, 700300684664

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пушкина, д.15, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№82 Отченашенко Инна Геннадьевна, 700300684664

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Пушкина, д.15, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№83 Миронова Евдокия Артемьевна, 700365854530

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.5

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№84 Миронова Евдокия Артемьевна, 700365854530

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Тракторная, д.5

Цель: Строительство хозяйственных построек

№85 Астанов Рустам Азаматович, 700301486016

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.28, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№86 Астанов Рустам Азаматович, 700301486016

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.28, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№87 Кузнецов Иван Николаевич, 700300368806

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Ленина, д.14, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№88 Кузнецов Иван Николаевич, 700300368806

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Ленина, д.14, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№89 Чаплыгина София Степановна, 700300368806

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.7, кв.2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№90 Чаплыгина София Степановна, 700300368806

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.7, кв.2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№91 Рожков Николай Иванович, 700301087822

Томская область, Бакчарский район, с.Новая Бурка, ул.Ленина, д.51, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№92 Рожков Николай Иванович, 700301087822

Томская область, Бакчарский район, с.новая Бурка, ул.Ленина, д.51, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№93 Котов Виктор григорьевич, 700300482052

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Набережная, д.20

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№94 Котов Виктор Григорьевич, 700300482052

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Набережная, д.20

Цель: Строительство хозяйственных построек

№95 Баркова Любовь Викторовна, 700300387363

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.23, кв.1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№96 Баркова Любовь Викторовна, 700300387363

Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Гагарина, д.23, кв.1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№97 Козлова Оксана Алексеевна, 700300435280

Томская область Бакчарский район с. Парбиг ул. Кузнецова д. 45 кв. 2

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№98 Козлова Оксана Алексеевна, 700300435280

Томская область Бакчарский район с. Парбиг ул. Кузнецова д. 45 кв. 2

Цель: Строительство хозяйственных построек

№99 Косолапова Людмила Владимировна, 700300133868

Томская область Бакчарский район с. Парбиг ул. Южная д. 7  кв. 1

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№100 Косолапова Людмила Владимировна, 700300133868

Томская область Бакчарский район с. Парбиг ул. Южная д. 7 кв. 1

Цель: Строительство хозяйственных построек

№101 Кузнецова Наталья Ивановна, 700301475590

Томская область Бакчарский район с. Парбиг ул. Пушкина д. 15 кв. 1

Цель: Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации)

№102 Косолапов Дмитрий Александрович, 700301421273

Томская область Бакчарски йрайон с. Парбиг ул. Рукавишникова д. 8

Цель: Ремонт объектов недвижимости

№103 Косолапов Дмитрий Александрович, 700301421273

Томская область Бакчарский район с. Парбиг ул. Рукавишникова д. 8

Цель: Строительство хозяйственных построек

№104 Косолапов Дмитрий Александрович, 700301421273

Томская область Бакчарский район с. Парбиг ул. Рукавишникова д. 8

Цель: Отопление жилых помещений гражданам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации)